כמו כן במקום אולם זיכרון - "אולם השמות" - מצבות הנצחה ללוחמים בנאצים ושדרת עצים שניטעו לכבוד חסידי אומות העולם.

ביום הזיכרון לשואה ולגבורה נערכת ביד ושם עצרת הזיכרון המרכזית. אישים מחוץ לארץ העושים בישראל בביקור רשמי בדרך כלל מבקרים גם ביד ושם.

חיבת ציון

חיבת ציון, תנועה לאומית יהודית שהוקמה ברוסיה לאחר פרעות תרמ"א - "סופות בנגב" (1881) כדי לפעול לשובו של העם היהודי לא"י.

עוד בשנות ה-60 של המאה ה-19 הגו אישים כגון צבי הירש קלישר, יהודה בן שלמה אלקלעי ומשה הס רעיונות בדבר שיבה לציון בפועל, אך הם לא עוררו הד אלא בקרב חוגי המשכילים. פרעות תרמ"א עוררו שאלות בקרב היהודים באשר לעתידם ברוסיה, וברחבי אותה מדינה ואף מחוצה לה הוקמו אגודות של "חובבי ציון", בהן אגודת ביל"ו.